com atuação no prédio-sede do Tribunal Regional 
Eleitoral do Rio Grande do Norte, em Natal/RN (1 
profissional). 

2.991,80 2.991,80 59.836,00 

Valor Global Atualizado 179.508,00 
2. O valor global atualizado do Contrato TRE/RN nº 16/2021 passa a ser de R$ 179.508,00 (cento 
e setenta e nove mil, quinhentos e oito reais), para um período de 20 (vinte) meses. 
3. Esta apostila é parte integrante do Contrato TRE/RN nº 16/2021. 

Natal-RN, 10 de agosto de 2022 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte 
Diretor(a)-Geral